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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29,00 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 1 950 zł

W ofercie słoneczna kawalerka do wynajęcia znajdująca się w cichej i spokojnej części dzielnicy Podjuchy.
Nieruchomość mieści się na wysokim parterze 4-piętrowego budynki z lat 70-tych. Powierzchnia to ok 29m2, w
tym duży pokój, osobna kuchnia, łazienka i przedpokój. Mieszkanie umeblowane i wyposażone. Czynsz do
zarządcy to ok 300zł, w tym ogrzewanie, ciepła i zimna woda oraz wywóz nieczystości. Ogrzewanie i ciepła woda
z sieci miejskiej. Dodatkowo płatny prąd i gaz wg. zużycia Do mieszkania przynależy piwnica. Kaucja 1-
miesięczna. Wolne od 1 kwietnia 2024. Zapraszam do zapoznania się z ofertą.
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Symbol CIT25080 Symbol SWO 422070

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.04.2024 Cena 1 950 PLN

Cena w EURO 451 € Cena w USD 490 $

Opłaty dodatkowe 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Ulica Kruszcowa Powierzchnia całkowita 29,00 m2

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1970 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 7216

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


